

# **JB 3001 ApS**

Vædegårdsvej 8  
5690 Tommerup

Årsrapport  
1. juli 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/03/2016**

---

**Jens Borring**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JB 3001 ApS  
Vædegårdsvej 8  
5690 Tommerup

CVR-nr: 25839323  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Jyske Bank  
5000 Odense C

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet yder juridisk rådgivning samt formueforvaltning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 9.502 kr. Årets resultat betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		15.630	486.716
Eksterne omkostninger .....		-3.209	-33.688
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>12.421</b>	<b>453.028</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>12.421</b>	<b>453.028</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>12.421</b>	<b>453.028</b>
Skat af årets resultat .....		-2.919	-111.131
<b>Årets resultat .....</b>		<b>9.502</b>	<b>341.897</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		9.502	341.897
<b>I alt .....</b>		<b>9.502</b>	<b>341.897</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		100	100
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>100</b>	<b>100</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>100</b>	<b>100</b>
Tilgodehavende skat .....			0
Andre tilgodehavender .....		3.923	3.923
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.923</b>	<b>3.923</b>
Likvide beholdninger .....		1.053.082	1.045.106
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.057.005</b>	<b>1.049.029</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.057.105</b>	<b>1.049.129</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	125.000	125.000
Overført resultat .....		880.117	870.615
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.005.117</b>	<b>995.615</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.500	2.500
Skyldig selskabsskat .....		46.265	51.014
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.223	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>51.988</b>	<b>53.514</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>51.988</b>	<b>53.514</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.057.105</b>	<b>1.049.129</b>



# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	125000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125000</b>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.